[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать четвертая сессия)
от   28 сентября 2018  г.
                 г.Чулым

          №  24/226
Об организации питания и подвоза  обучающихся в общеобразовательных учреждениях Чулымского района
           Заслушав и обсудив информацию «Об организации питания и подвоза учащихся в общеобразовательных  учреждениях  Чулымского района  », Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Информацию «Об организации питания и подвоза учащихся в общеобразовательных учреждениях Чулымского района » принять к сведению.
2. Рекомендовать  руководителям общеобразовательных учреждений :
    - обеспечить условия для предоставления полноценного горячего питания и организацию питьевого режима в период нахождения учащихся в общеобразовательном учреждении в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями;

    - не допускать нарушения графиков подвоза детей;
    - назначить ответственных за отправку детей, пользующихся автотранспортом, во время следования школьных автобусов по маршрутам

3. Решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель  Совета
депутатов                                                                   С.Н. Кудрявцева